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De fleste besøkende er nok klar 
over at Tsjekkia er et av verdens 
ledende land i produksjon av øl. 
Tsjekkia er faktisk også en 
overlegen verdensmester i 
ølkonsumpsjon, hvilket betyr at 
enhver tsjekker bøtter i seg 162 
liter øl i året. Kort tid tilbake 
begynte et lite bryggeri i Vest­ 
Tsjekkia å benytte seg av andre 
fordeler som ølet innehar – 

vitaminene som er svært sunne for menneskehuden. Derfor ble ølspa på 
Chodovar bryggeriet opprettet. Med sine syv badekar (derav et dobbelt for 
par) kan spaet gi ølpleie til flere lystne samtidig. 

Behandlingen foregår i to faser. 
Først legger man seg i et badekar, 
som fylles med kroppsvarmt 
mineralvann. Badekaret er utstyrt 
med fem kraner (kaldt vann, varmt 
vann, dusj, mineralvann og – mørkt 
øl). Til slutt helles det omtrent 10 
liter med mørkt øl oppi badekaret 
og man nyter vitaminmolekylene 
som trenger seg inni huden. Dertil 
får man naturligvis en duggfrisk, 
kald øl i hånden. Efter ca. 25 
minutters nydelse blir man vist til hvilerommet, rullet inn i en dyne og får tid 
til å slappe av. Resten av ølskummen tørker av seg selv og gjør mirakler for 
huden efterpå. Det er ikke ”lov” å dusje i fire timer efterpå, slik at virkningen 
er fullført. En riktig opplevelse for enhver ølelsker, men faktisk alle andre 
også. Det kan ordnes massasje for de som ønsker. 

Utflukten går ut på følgende premisser: 
Gjestene hentes på hotellet ved det avtalte 
tidspunkt hvorpå starter turen vestover på 
motorveien mot Tyskland. Chodovar­ 
bryggeriet ligger ca. 13 mil vest for Praha, 
så kjøreturen tar ca. 2,5 timer. Rett efter 
ankomst til Chodovar blir gjestene vist til 
ølspaet og får den beskrevne 
behandlingen.



Efterpå spises det lunch på bryggeri­restauranten – et svært spesielt sted – 
menneskehugget inne i et fjell. 
Lokalt (helst ikke filtrert) øl nydes til 
lunchen. Turen går så tilbake til Praha, 
med et kort stopp i Pilsen, pilsnerølets 
egentlige hjem), hvor vi stopper for en 
smaking og eventuelt efter ønske også for 
en bryggeriomvisning. Gjestene kjøres så 
tilbake til hotellet i Praha. 

Turens varighet: 8­9 timer 

Pris: 
2 deltagere: CZK 6.000 (ca. NOK 1.900) 
3 deltagere: CZK 8.000 (ca. NOK 2.540) 
4 deltagere: CZK 9.500 (ca. NOK 3.015) 
6 deltagere: CZK 13.500 (ca. NOK 4.285) 

bindende pris står oppført i CZK, pris i NOK kun til orientering 

Prisen inkluderer:  transport med bil i løpet av hele utflukten, norsktalende 
guide i løpet av hele utflukten, behandling på ølspa i Chodovar, treretters 
lunch i Chodovar, ølsmaking i Pilsen. 

For forespørsler og bestilling besøk: 

www.hotellpraha.no

http://www.hotellpraha.no/

